

<b>ORÇAMENTO ILUMINAÇÃO LED MAT. ELETRICO</b>			
<b>Item:</b>	<b>Quant:</b>	<b>Valor unit:</b>	<b>Valor total:</b>
Entrada monofasica disj. 1 x 63A mod A4	5	R\$ 1.490,00	R\$ 7.450,00
quadro de comando para acionamento das luminaria	5	R\$ 620,00	R\$ 3.100,00
caixa de passagem subteranea	124	R\$ 270,00	R\$ 33.480,00
eletroduto galvanizado 3/4	9	R\$ 32,00	R\$ 288,00
haste terra e conector	71	R\$ 32,00	R\$ 2.272,00
fita alta fusao 10mm <sup>2</sup>	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
cabo cobre nu	70	R\$ 16,00	R\$ 1.120,00
conector sapata 10mm <sup>2</sup>	70	R\$ 4,80	R\$ 336,00
cabo multiplex 2 x 16mm	140	R\$ 3,40	R\$ 476,00
duto kanaflex 1 1/4	2150	R\$ 3,20	R\$ 6.880,00
conector cdp 70	10	R\$ 6,40	R\$ 64,00
cabo flex 1kv 10mm <sup>2</sup>	8380	R\$ 10,40	R\$ 87.152,00
braço para luminaria em poste de concreto 3M X 1 1/2	7	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00
poste curvo 1 lampada 8m com base	11	R\$ 1.420,00	R\$ 15.620,00
poste curvo 2 lampada 8m com base	31	R\$ 1.645,00	R\$ 50.995,00
luminaria led 150W, 16000 lumens	80	R\$ 1.090,00	R\$ 87.200,00
Mão de obra	1	R\$ 65.000,00	R\$ 65.000,00
Bases civis para postes	9	R\$ 2.000,00	R\$ 18.000,00
		<b>Total:</b>	<b>R\$ 381.533,00</b>